Inscricao

2571293
2572346
2573040
2570343
2572176
2570661
2570815

2572273
2572834

2573105
2571064
2572613
2570351

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL HCE — 2025

Procedimento presencial de Heteroidentificacao

Nome

ANA GABRIELE GALDINO OLIVEIRA
BRUNA TEIXEIRA MONARI
GABRIELA GOMES SILVA
GEOVANNY GOMES DE MORAES
JULIANA ALVES TENORIO
JULIANA CIRINO TORRES

JULYA VITTORIA DE AZEVEDO DOS
SANTOS

LUCAS VASCONCELLOS DA CUNHA

MARCELA ALVES DA CRUZ
SANTOS

MARIA CLARA GONCALO MAIA
THAIS DE SOUZA PACHECO
VINICIUS FERNANDES COUTINHO
YASMIN DOS SANTOS SILVA

Resultado da
Heteroidentifica¢ao

APTA

NAO APTA

APTA

APTA

APTA
FALTOU
FALTOU

APTO
APTA

APTA
APTA
FALTOU
APTA

Solicitou Recurso
(sim ou nao)

SIM

Resultado

do Recurso

NAO APTA



